








 

Decyzja nr 5 

Dyrektora Generalnego Lasów państwowych 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. przejęcia pomieszczeń  

od najemcy 

znak spr.: EA.234.1.2025 

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach1 w związku z § 6 Statutu 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe2 

 

postanawiam, co następuje 

§ 1. 

1. W związku z wypowiedzeniem Porozumienia nr EZ.0291.2.2015 z dnia 16.02.2015 r.  

(ze zm.), powołuję Komisję ds. przejęcia pomieszczeń biurowych, pomieszczenia 

magazynowego oraz miejsc parkingowych od najemcy – Centrum Informacyjnego Lasów 

Państwowych, zwanego dalej „Najemcą” w następującym składzie:  

Przewodniczący Komisji 

1. Jakub Białowąs – Wydział Administracji,  

 

       Członkowie: 

2. Sławomir Dźwigalski    - Wydział Księgowości  

3. Marcin Kozera   - Wydział Informatyki 

4. Piotr Boruc   - Wydział Administracji (obsługa kancelaryjna) 

2. Pracami Komisji kieruje przewodniczący Komisji. 

3. Komisja pracuje i wykonuje swoje zadania w składzie co najmniej 3-osobowym, w tym 

przewodniczącego. 

4. Zadaniem  Komisji jest: 

 
1 artykuł 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. z dnia 21 marca 2024 r. Dz.U. z 2024 r. poz. 530 
ze zm.) stanowi, że „Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy dyrektorów regionalnych 

dyrekcji Lasów Państwowych”. 
2 § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowi, że (…)  Dyrektor Generalny 

Lasów Państwowych  wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych  



a) ocena stanu przejmowanych pomieszczeń biurowych, miejsc parkingowych oraz 

pomieszczenia magazynowego, 

b) ustalenie i spisanie z przedstawicielem Najemcy wykazu składników majątkowych będących 

własnością  Najemcy, które Najemca zamierza przekazać Dyrekcji Generalnej Lasów 

Państwowych na podstawie Zarządzenia nr 70 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z 

dnia 14.11.2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu postępowania przy przekazywaniu 

pomiędzy jednostkami organizacyjnymi Lasów Państwowych mienia znajdującego się  

w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe,  

c) protokolarne przejęcie od Najemcy przedmiotu najmu do dnia 28 lutego 2025 r.  

5. Wzór protokołu zdawczo-odbiorczego stanowi załącznik do niniejszej decyzji.  

§ 2. 

Powołana Komisja ulega rozwiązaniu po zatwierdzeniu protokołu zdawczo-odbiorczego przez 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych.  

§ 3.  

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Decyzji nr…. 

DGLP z dnia…….stycznia 2025 r.  

 

 

Protokół  zdawczo – odbiorczy 

 

zawarty w  dniu …………….. 2025 roku pomiędzy: 

Najemcą, tj. Centrum Informacyjne Lasów Państwowych z siedzibą w Warszawie przy  

ul. Grójeckiej 127, 02-124 Warszawa, NIP: 526-21-65-963, który zdaje  

a 

Wynajmującym, tj. Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych z siedzibą  

w Warszawie przy ul. Grójeckiej 127 w Warszawie , który przejmuje:  

 

pomieszczenia biurowe 

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………….. 

pomieszczenie magazynowe  

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………. 

miejsca parkingowe 

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Ocena stanu zdawanego/przejmowanego przedmiotu najmu3  

………………………………………………………………………………….. 

 

Uwagi inne………………………………… 

Wykaz składników majątkowych będących własnością  Najemcy, które Najemca zamierza 

przekazać Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych na podstawie Zarządzenia nr 70 Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych z dnia 14.11.2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

postępowania przy przekazywaniu pomiędzy jednostkami organizacyjnymi Lasów Państwowych 

mienia znajdującego się w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

l.p. Nr inwentarzowy Nazwa inwentarza Miejsce/nr 

pomieszczenia 

uwagi 

     

 
3 W przypadku, gdy np. w pomieszczeniu znajdują się przedmioty będące własnością Najemcy, a nie 
przewidziane do przejęcia przez Wynajmującego, należy określić datę (do kiedy) usunięcia przedmiotów z 
budynku przez Najemcę  



 

 

 

Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron. 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

……………………………………………………   …………………………………………………… 

(podpis przedstawiciela  Najemcy)    (podpisy przewodniczącego i członków Komisji ) 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządził:….. 

 

 

Otrzymują: 

1 egz. Najemca 

1 egz. Wynajmujący  


